GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 043/CMSR/2017
ASSUNTO: COMUNICADO (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 26 de maio de 2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Com os meus cordiais cumprimentos, conforme prerrogativa contida no Art. 1º

da Resolução número 03/CMSR/2017, venho informar V. Exª. que os horários

das reuniões ordinárias desta Casa que serão realizadas nos dias 14 e 28 de

junho de 2017 serão modificados. A reunião ordinária prevista para o dia 14 de

junho se realizará às 09:00 (nove) horas e a prevista para o dia 28 de junho se

realizará às 18:00 (dezoito) horas.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que

necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e

distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Wanderson Soares Silva

Presidente da Câmara

AO EXMO. SR.
ANDRÉ FERREIRA TORRES
D.D. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG
NESTA